
 

Муниципальное автономное   учреждение 

дополнительного образования  г.Набережные Челны 

«Дом детского творчества № 15» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28 августа 2020 г.                 № 108   

 

О назначении ответственного лица 

за реализацию стратегии антикоррупционной политики 

 

В целях осуществления комплекса мероприятий по противодействию коррупции в 

МАУДО "Дом детского творчества № 15"; обеспечения защиты прав и законных интересов 

участников образовательного процесса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию стратегии антикоррупционной политики   

зав.отделом Саримову Е.М.  

2. Утвердить План мероприятий по реализации стратегии антикоррупционной 

политики. 

3. Обеспечить реализацию Плана и анализ проведенных мероприятий в порядке и 

сроки, установленные Планом. Ответственный: Саримова Е.М. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МАУДО "Дом детского творчества № 15"                          С.Н.Грачева  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Саримова Е.М.     


